הנאשם , יצא מרכבו, והחל לקלל את נהג הרכב (להלן:"המתלונן"), שבר את מראת הצד ברכבו, בעט והיכה ברכב
במקומות שונים, וכן היכה את נהג הרכב בכתפו ובראשו.

בשל כל אלו, נגרמו לרכב נזקים בצלחת הגלגל, שבר במראת הצד ובשמשה הקדמית וכן נזק במכסה המנוע ובגג
הרכב.

על פי כתב האישום, הואשם הנאשם בעבירות של חבלה במזיד ברכב ותקיפה סתם, על פי סעיפים 413ה ו-379 לחוק
העונשין, התשל"ז - 1977.

תשובת הנאשם

הנאשם כפר באשמה המיוחסת לו.

לשיטתו, הוא נסע ברכבו וחש שנעקף על ידי רכב המתלוננים. בתגובה, הוא ניסה לעצרם, אך הותקף ואף התקשר
למוקד 100 של המשטרה על מנת להזעיק סיוע.

(בצלחת הגלגל) ומרשיעו בכך, ובכך בלבד.

מאידך, אני מזכהו מחמת הספק מיתר הפגיעות ברכב ומעבירת התקיפה כלפי איברהים, מאחר ובעניין זה, לטעמי, לא
הורם נטל ההוכחה מעבר לכל ספק סביר כנדרש במשפט הפלילי, כפי שפורט לעיל.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ה , 10 ספטמבר 2015, במעמד הצדדים